CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central

           Coordenadoria de Recursos Humanos

COMUNICADO N°004/2002-CRH

Assunto: Comunicado da Corregedoria Regional Eleitoral

Senhores Coordenadores, Assessores e Diretores

  Transmito para conhecimento de todos o Comunicado recebido da
Corregedoria Regional Eleitoral, para a devida observância, visando os

cuidados necessários dos agentes estaduais na divulgação das ações do
Governo.

        Atenciosamente

           ANTONIO CARLOS PAVANELLI

        Coordenador